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LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 2023 for Danske Sømands- og
Udlandskirker.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit
om anvendt regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om
indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21.
december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at
indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og
indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4 af 26. februar 2020.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 1. januar - 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold
beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 6. maj 2024

Udlandsprovst: Administrationschef:

________________________ ________________________
Selma Ravn Tommy Liechti

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Anne Elisabet Jensen
Formand

Inge Kjær Andersen
Næstformand

Anders Vestergaard

________________________ ________________________ ________________________
Julie Sløk Susanne Ivalo Rasmussen Carsten Bøgh Pedersen

________________________ ________________________ ________________________
Søren Thuen Dorte Bille Harding Jochen Arndt

________________________ ________________________ ________________________
Marianne Christiansen Kirsten Malling Biering Marianne Gyldenkærne

________________________ ________________________ ________________________
Hans M. Janus Peter Skov-Jakobsen Mads Davidsen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til ledelsen i Danske Sømands- og Udlandskirker

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danske Sømands- og Udlandskirker for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
Årsregnskab udarbejdes i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit
om anvendt regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om
indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21.
december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra
Kulturministeriet.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsår-
et 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i
regnskabets afsnit om anvendt regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og
bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse
af nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt i overensstemmelse med Indsamlingsloven og
bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse
af nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af
driftstilskud fra Kulturministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at revisionen er
foretaget i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik, således som dette begreb er fastlagt i §
3 i lov om revisionen at statens regnskaber mm (L.bek. nr. 101 af 19. januar 2012) og nærmere
præciseret i stk. 2 og §§ 3-7 samt i ”God offentlig revisionsskik - normen for offentlig revision” fra maj
2015. Endvidere har vi sikret at regnskabet er rigtigt, og at de dispositioner, der er omfattet af
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de meddelte bevillinger samt foretaget en
vurdering af, om der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit om anvendt
regnskabspraksis, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om indsamling mv. nr.
160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21. december 2010 om
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. Ledelsen har
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregn-
skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark samt retningslinjerne i  Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om
indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21.
december 2010, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt retningslinjerne i  Indsamlingsloven og
bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse
af nr. 1701 af 21. december 2010, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision true
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved
forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i
den forbindelse ansvaret for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed,
produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk
revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig
revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte
emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af
sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske
hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Odense, den 6. maj 2024 06-05-2024

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

20222670

Jesper Bechsgaard Jørgensen Ingen bistand
Statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter
Danske Sømands- og Udlandskirker er stiftet med det formål at kunne bevare, udvikle og styrke den
folkekirkelige indsats for danskere, som er i udlandet for at arbejde, studere eller er på ferie, og for
dansksindede i Sydslesvig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Hele Danske Sømands- og Udlandskirkers virksomhed, inklusive den lokale økonomi i de enkelte,
tilknyttede kirker, udgør en omsætning på over 65 mio. kr. i 2023. Denne årsrapport redegør imidlertid
kun for den del af omsætningen, som direkte vedrører aktiviteterne i foreningen Danske Sømands- og
Udlandskirker, og udviser derfor en omsætning på 44,1 mio. kr.

DSUK har i 2023 organiseret en folkekirkelig indsats gennem 40 præstestillinger og 10 andre udsendte
medarbejdere. Vi har herunder betjent 7 havnebyer via sømandspræst og/eller assistent. Dansk Kirke i
Sydslesvig tæller heraf 21 danske præster inkl. 1 provst. Dertil kommer ansættelse af lokalt
finansierede præster for emigrantmenigheder yderligere fem steder i Canada samt betjening med
gudstjenester ved besøgspræster adskillige andre steder. 

De direkte omkostninger til ovenstående, afholdt gennem DSUK, var 28,9 mio. kr. 

En betydelig del af Danske Sømands- og Udlandskirkers aktiviteter finansieres af to forskellige tilskud
på finansloven. På finansloven for 2023 er der under § 22.11.05.10 ”Tilskud til dansk kirkelig
virksomhed i Sydslesvig” bevilget et tilskud på 16,1 mio. kr., og der er under § 22.11.06.10 ”Tilskud til
kirkelig betjening af danskere i udlandet” bevilget et tilskud på 12,7 mio. kr. til arbejdet i den øvrige
del af verden. I 2023 er sidstnævnte bevilling forhøjet med 5 mio. kr. til en yderligere styrkelse af det
arbejde, som DSUK varetager for danskere i udlandet. Den ekstra bevilling hensættes i regnskabet til
særlige indsatsområder, bortset fra 45.563 kr. som allerede er anvendt som forberedelse til disse
særlige indsatser.

Vi har i 2023 modtaget et tilskud af Kulturministeriets andel af udlodningsmidlerne fra puljen til
landsdækkende almennyttige organisationer på 200.873 kr.

Heldigvis har mange fonde og legater også i 2023 været villige til at støtte det vigtige arbejde. Som
støtte til den generelle drift er modtaget 2,3 mio. kr., og hertil kommer andre fondsbevillinger, som er
givet direkte til bestemte kirker. Udover den generelle driftsstøtte har vi yderligere fra en fond
modtaget en projekt-bevilling på 3 mio. kr. til et flerårigt projekt. Ligesom det ekstra tilskud på
finansloven hensættes denne bevilling i regnskabet til formålet, bortset fra det allerede anvendte.

Antallet af danske sognes medlemskaber svarer til året før og lever dermed, på trods af en betydelig og
vedholdende indsats, ikke helt op til forventningen. Mange sogne, både blandt medlemmer og ikke-
medlemmer, støtter også Danske Sømands- og Udlandskirker gennem kirkeindsamlinger.

Vi har modtaget arveindtægter, som ikke budgetteres, på 100.000 kr.

Personaleudgifter samt udgifter til administration og informationsarbejde i Danmark er, bortset fra
fondsfinansierede projektudgifter, 466.232 kr. under budget, på trods af, at vi har etableret en
tjenestebolig på lejebasis.

Regnskabsresultatet viser et overskud på 1.118.414 kr., hvor der var budgetteret med et underskud på
490.000 kr. Den store positive afvigelse skyldes primært sparede personaleomkostninger, både på
sekretariatet og i form af, at en assistentstilling er blevet sponsoreret eksternt.
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LEDELSESBERETNING

Indsamlingsaktiviteter vedrørende private givere
Danske Sømands- og Udlandskirkers indsamlinger i 2023 er foretaget i henhold til Indsamlingsnævnets
tilladelse med Sagsnr.: 22-72-00738. Tilladelsen gælder perioden 1. januar 2023 til 31. december 2025.

Indsamlingerne er primært foregået via udsendelse af breve og via donationsmodulet på hjemmesiden
DSUK.dk. Endvidere modtages bidrag i forbindelse med salg af OK-benzin og endelig har vi anvendt
sociale medier, primært Facebook, til at opfordre til at yde bidrag. 

I hele indsamlingsarbejdet har vi været opmærksomme på at overholde Retningslinjer for god
indsamlingsskik som er offentliggjort på Indsamlingsnævnets hjemmeside.

Indsamlingsformål:  Som angivet i tilladelsen anvendes de indsamlede midler til fordel for Danske
Sømands- og Udlandskirkers generelle virke, som fremgår af vedtægternes §3

Undtagelser: I indsamlingsregnskabet som indgår i Note 2, er kun medregnet indsamlinger som er
omfattede af indsamlingsloven og af Indsamlingsnævnets tilladelse. Det betyder eksempelvis at hverken
løbende indbetalinger fra bidragsydere, via NETS eller Mobilepay, eller de betydelige bidrag fra fonde
og virksomheder er medregnet her. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
organisationens finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Danske sømands- og udlandskirker for 2023 er aflagt i overensstemmelse med god
regnskabsskik, foreningens vedtægter, Indsamlingsloven og bekendtgørelsen om indsamling mv. nr. 160
af 26. februar 2020 samt Kulturministeriets bekendtgørelse af nr. 1701 af 21. december 2010 om
økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter
Indtægter omfatter tilskud fra Finansloven samt uddelinger fra fonde, legater og øvrige indsamlinger
mv. Indtægter vedrørende regnskabsåret er indregnet i resultatopgørelsen.

Direkte udgifter
Direkte udgifter omfatter bidrag til præstelønninger, drift af kirker mv. vedrørende kirker i udlandet,
herunder kirker i Sydslesvig. Direkte udgifter vedrørende regnskabsåret er indregnet i
resultatopgørelsen.
Omkostninger vedrørende indtægtsførte og modtagne tilskud, der endnu ikke er afholdt
omkostningsføres og indregnes som hensat forpligtelse.

Diakonal indsats, fundraising og kommunikation m.v
Omkostninger vedrørende indtægtsførte og modtagne tilskud fra den ekstraordinære finanslovsbevilling
i 2023, der endnu ikke er afholdt omkostningsføres og indregnes som hensat forpligtelse.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til administrative medarbejdere i Danmark, inklusiv
feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, rejser mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger
indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Ekstraordinære poster
Ekstraordinære poster indeholder regnskabsposter af ekstraordinær karakter i forhold til foreningens
driftsaktivitet, herunder modtaget arv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger i Danmark er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 

De i udlandet beliggende kirkebygninger er i lighed med tidligere år ikke indregnet i balancen, idet det
ikke er muligt at opgøre en pålidelig genindvindingsværdi.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede
afskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af den
skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdi herefter:

Brugstid Restværdi

Bygninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................20-50 år 50 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3-8 år 0%

Aktiverede istandsættelsesomkostninger, som indregnes under grunde og bygninger, herunder større
malerarbejder, slibning af gulve mv., afskrives over 8 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsom-
kostninger.

Finansielle anlægsaktiver
Tilgodehavender hos kirkerne måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Urealiserede
valutakursreguleringer føres via egenkapitalen.

Værdipapirer omfatter unoterede aktier og opføres til dagsværdi. Realiseret og urealiseret kursavance
og –tab føres via resultatopgørelsen.

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat
Danske Sømands- og Udlandskirker betaler som kirkelig forening alene skat af erhvervsmæssig aktivitet,
og da en sådan ikke eksisterer, forekommer der ingen skat.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger i tilknytning til indtægtsførte og modtagne
tilskud, som endnu ikke er afholdt. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
6E

1P
-0

M
2Z

7-
2T

W
W

T-
FV

TV
H

-L
2A

FX
-N

W
L0

J



10

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld og
for obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag af lånets underliggende kontantværdi på
låneoptagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende
indtægter i de efterfølgende år.
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note 2023 2022
kr. tkr.

Indtægter vedrørende kirker i Sydslesvig................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1 16.100.000 15.400
Indtægter vedrørende Sømands- og Udlandskirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2 28.047.452 20.830
INDTÆGTER I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................44.147.452 36.230

Direkte udgifter vedrørende kirker i Sydslesvig................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3 -16.100.000 -15.399
Direkte udgifter vedrørende Sømands- og Udlandskirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4 -12.848.780 -10.598

BRUTTORESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................15.198.672 10.233

Diakonal indsats, fundraising og kommunikation m.v.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-5.000.000 0
Personaleomkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-5.273.650 -5.518
Andre eksterne omkostninger ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5 -3.304.239 -3.049
Nedskrivning på tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-261.784 -211
Af- og nedskrivninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-370.591 -362

RESULTAT FØR FINANSIERING................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................988.408 1.093

Finansielle indtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................165.845 31
Finansielle omkostninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-135.839 -158

RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.018.414 966

Arv................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................100.000 455

ÅRETS RESULTAT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.118.414 1.421

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Henlæggelse til solidaritetspuljen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 150
Overført resultat................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.118.414 1.271

I ALT................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.118.414 1.421 Pe
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BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER Note 2023 2022
kr. tkr.

Grunde og bygninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................18.024.422 18.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................238.059 192
Materielle anlægsaktiver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6 18.262.481 18.480

Tilgodehavender hos kirkerne................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.861.769 2.180
Værdipapirer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................98.521 312
Deposita................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................91.600 0
Finansielle anlægsaktiver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.051.890 2.492

ANLÆGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................20.314.371 20.972

Andre tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.646.147 2.455
Periodeafgrænsningsposter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.381.283 2.002
Tilgodehavender................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.027.430 4.457

Kasse- og girobeholdninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................65.852 255
Indestående i pengeinstitutter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................12.333.698 7.222
Likvide beholdninger................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................12.399.550 7.477

OMSÆTNINGSAKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.426.980 11.934

AKTIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................37.741.351 32.906

PASSIVER

Kapitalkonto................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.335.946 16.382
Henlæggelser, solidaritetspuljen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.549.229 1.569

EGENKAPITAL................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7 18.885.175 17.951

Henlæggelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.924.941 3.000

HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.924.941 3.000

Prioritetsgæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.517.492 4.924
Langfristede gældsforpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.517.492 4.924

Kortfristet del af langfristet gæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................430.176 429
Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................214.773 409
Anden gæld................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.579.112 5.953
Periodeafgrænsningsposter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................189.682 240
Kortfristede gældsforpligtelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................6.413.743 7.031

GÆLDSFORPLIGTELSER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................10.931.235 11.955

PASSIVER................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................37.741.351 32.906

Eventualposter mv. 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9
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NOTER

2023 2022 Note
kr. tkr.

Indtægter vedrørende kirker i Sydslesvig 1
Tilskud på finansloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................16.100.000 15.400

16.100.000 15.400

Indtægter vedrørende Sømands- og Udlandskirker 2

Tilskud, legater mv.
Tilskud på finansloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................12.700.000 12.000
Ekstra bevilling finansloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.000.000 0
Legater og fonde ekskl. formålsbestemte gaver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................5.265.303 2.975
Legater og fonde, events................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................255.963 21
Tilskud jf. Tips- og Lottoloven................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................200.873 180
Anvendt af modtagne gaver til Udlandskirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.300.000 2.500
Bidrag fra kredse og stifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................700 1
Fundraising blandt private via PBS................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................324.743 327
DSUK's Venner................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................80.900 74
Gavebreve................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................2.200 2
Frimærker og souvenirs................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.995 2
Kollekter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................162.163 178
Sognes kontingent................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.203.950 1.219
Formålsbestemte gaver................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................64.537 205
Formålsbestemte gaver, anvendt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-64.537 -205
Momskompensation................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................86.557 129
Bladpuljen................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................72.730 81
Andre indtægter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.822 1

27.659.899 19.690

Indsamlinger
Bidrag i forbindelse med salg af OK-benzin................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.878 2
Spontane private bidrag, primært via bankindbetaling................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................45.680 835
Spontane private bidrag via hjemmeside ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................72.374 50
Udgifter til donationssystem til hjemmesiden................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-12.341 -23
Private bidrag i forbindelse med begravelser ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 20
Donationer via Mobilepay................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.385 3
Omkostninger til Mobilepay................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-1.503 -2
Indbetalinger i forbindelse med udsendelse af breve................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................416.754 405
Udgifter i forbindelse med udsendelse af breve................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-144.674 -150

387.553 1.140

Indtægter vedrørende Sømands- og Udlandskirker i alt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................28.047.452 20.830
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NOTER

2023 2022 Note
kr. tkr.

Direkte udgifter vedrørende kirker i Sydslesvig 3
Præstelønninger, kordegne og organister mv.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................12.018.577 11.358
Drift af ejendomme samt administration................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.081.423 4.041

16.100.000 15.399

Direkte udgifter vedrørende Sømands- og Udlandskirker 4
Sømandskirker................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.717.770 4.204
Storbymenigheder................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................4.828.611 5.209
Ungdomsarbejde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................896.430 835
Emigrantkirker i Canada................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................192.188 148
Emigrantkirker i Argentina................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................161.563 155
Besøgsmenigheder................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................52.218 47
Udlandskirkerne som kulturbærer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.000.000 0

12.848.780 10.598

Andre eksterne omkostninger 5

Adminstration, rejser og landsmøde 
Hjemmearbejdet i stifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................7.747 5
Administration, møder og oplysningsarbejde i øvrigt................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1.954.574 1.703
Landsmøde................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................277.615 205
Churchdesk................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................215.460 274
Projekt, Samtaler til Søs................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................86.898 266
NYT fra DSUK................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................262.787 316
Ejendomsudgifter................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................499.158 280

3.304.239 3.049

Materielle anlægsaktiver 6

Andre anlæg,
Grunde og driftsmateriel
bygninger og inventar

Kostpris 1. januar 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................21.532.611 708.174
Tilgang................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................0 153.255
Kostpris 31. december 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................21.532.611 861.429

Afskrivninger 1. januar 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.245.018 515.950
Årets afskrivninger ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................263.171 107.420
Afskrivninger 31. december 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................3.508.189 623.370

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................18.024.422 238.059

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
6E

1P
-0

M
2Z

7-
2T

W
W

T-
FV

TV
H

-L
2A

FX
-N

W
L0

J



15

NOTER

Note

Egenkapital 7

Henlæggelser,
Kapitalkonto solidaritetspuljen I alt

Egenkapital 1. januar 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................16.381.797 1.569.397 17.951.194
Forslag til årets resultatdisponering................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................887.505 887.505
Kursreguleringer................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................50.373 50.373
Praksisændringer anvendt regnskabspraksis................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-214.638 -214.638
Årets reguleringer af henlæggelser................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................-20.168 -20.168

Egenkapital 31. december 2023................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................17.105.037 1.549.229 18.654.266

Praksisændringer, jf. anvendt regnskabspraksis er opgjort netto efter udskudt skat heraf, 215
tkr. og indregnet direkte under egenkapitalen.

Eventualposter mv. 8
Foreningen har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 69 tkr. i
opsigelsesperioden.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.231 tkr., er der givet pant i grunde og
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.024 tkr. 
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   zotjZ/a51vkvQAps+DlAlme7ietSOt1vckydetD34WQ=      AQAB           2024-05-07T07:15:11.130Z     i0EFXgvIp2zR4jbUXojoh6UyhQkBTU6VWigdLTsSFqU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 454334545652665818081559743983415416771896455959        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   f7F4IyRV18tHA8THXE5KmibXKZSJy5AQamtpduqwHWE=      AQAB           2024-05-07T09:08:27.436Z     I6W4hQJ5v4URn6iozrXm/qDPv0R66sT3THmdV34uUZg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1438911818889935376846258534743381412186560634210        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         EfvwpFtujMY9N7GWZelBu2mHeP4g/snCYBK8MbQYgJU=   iUszm05DGTxg7AfNrqaYiJ+ELKhQKu+88P0nnCfheZ8=      AQAB           2024-05-07T09:35:42.476Z     X3QuDOD/8nmpspN19EXQSJkGlOFmvsolzKdt975xLEM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 849092613338125559903640412255739402566993538579        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            administrationschef
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            administrationschef
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            MFI14-OIFYA-SD58Z-LZ3FC-I5070-ZCQWF
            SHA-256
            01c39c911bfc1c24ed204ddd320947f89556523537915e151bc1dc8b72351bbe
            
                                    
                                                                            administrationschef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   P8WcLu+Yr0Fn0gexPtGf2XFVVfJHop8nkxx/thxC4s0=      AQAB           2024-05-07T16:12:01.036Z     Ja3kxTqSpxI19F9tJYgdGkDJTLe3JBq+wcC9CvDTVuE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 340040856227514331255247088253652260606343488912        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         lhxv3O+maKxZhW4qgIHhX94RzKmK6qiFfgoqAcHOyDM=   2PRh+bWQbCHfqkazMV+m9ygk8S27JYKvnRoVhcMVHw0=      AQAB           2024-05-07T21:06:47.437Z     Six6phgcCXlFyhBeBp8IibVWbqUWQQTUsFRoAKzbbPg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 48863806665519863780957999296199608965943590623        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            udlandsprovst
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            udlandsprovst
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            MFI14-OIFYA-SD58Z-LZ3FC-I5070-ZCQWF
            SHA-256
            01c39c911bfc1c24ed204ddd320947f89556523537915e151bc1dc8b72351bbe
            
                                    
                                                                            udlandsprovst
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   96TfVjPRAPEGswT2wOxWc/StmIATVfWSTSTW9hiw24M=      AQAB           2024-05-09T18:33:05.875Z     3ETM69VkB6x0tYRF2tMYW6x/RtGaxqhGu/brcfCJjts=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1026330932543414450390432994535622394343636112063        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   1GyceofvO5vOj46DETPwlCw1xLTLeh5sOhBM4BqRcqs=      AQAB           2024-05-10T06:23:51.575Z     zluPKdgHyfDjInAuqn331kh2AZY/jY+F3R3Ixp9pxpI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 731468522612998131857452322808685453171241519075        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   g0GQ/3E1EFmjb8rHitHEemFPjf2yng1YHFhSUZXjhv0=      AQAB           2024-05-10T07:20:31.785Z     jHkxPdNdPMlpfkQqPtgxsottpBDDWulWf6wQyTeHYR4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 48916935450944928577663103551383900564850936491        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         niUXFDFpDE680jUPLDyIKyCpGtTlkSfvD21YbxbbEq0=   bzgVG3Zf7kuhgUaw+6nKiJX2guXlbUJBPdpdqZr0oyI=      AQAB           2024-05-10T08:59:28.895Z     l7ozc2V3Hg0/osS9xMelbNALLt7wvJPy28APiB7zzEw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 347670732144817820721011687370416193271535124340        



            
                
            
            Ekstern Årsrapport 2023
            W6E1P-0M2Z7-2TWWT-FVTVH-L2AFX-NWL0J
            SHA-256
            8f174e13bc4fb4cb1a8f0d281dc045e12b0c33ad9d8c4565357d2d34593c58bf
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern Årsrapport 2023
            8SEE4-V25D3-C678Y-WB1L4-WO5QW-71Q0E
            SHA-256
            7f9dacdcb03741e892ee68e174baac11bc7bc356b54cddad8dab4591825d3e37
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023
            APQE4-BISZX-QEDEJ-DCW1E-TZA70-DQWDN
            SHA-256
            f250ac279072b039357f7c4cd7b47250a2a8df4e57f7ed0a207f88d13ecd59bb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2024-05-06 11:01:15 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anne Elisabet Jensen"                                                         
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Inge Andersen"                                                                
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Vestergaard"                                                           
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Julie Sløk"                                                                   
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Susanne Ivalo Rasmussen"                                                      
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carsten Bøgh Pedersen"                                                        
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Thuen"                                                                  
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dorte Harding"                                                                
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jochen Uwe Arndt"                                                             
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Christiansen"                                                        
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kirsten Malling Biering"                                                      
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marianne Nørgaard Gyldenkærne"                                                
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Hans Mørk Janus"                                                              
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Peter Henrik Skov-Jakobsen"                                                   
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mads Davidsen"                                                                
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Selma Albæk Ravn"                                                             
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tommy Guldborg Liechti"                                                       
  2024-05-06 11:03:32 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jesper Bechsgaard Jørgensen"                                                  
  2024-05-06 11:03:33 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Elisabet Jensen" at "annees@msn.com"                                  
  2024-05-06 11:03:34 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Inge Andersen" at "inkjan@gmail.com"                                       
  2024-05-06 11:03:34 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Vestergaard" at "av@km.dk"                                          
  2024-05-06 11:03:34 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Julie Sløk" at "julieslok@gmail.com"                                       
  2024-05-06 11:03:34 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Ivalo Rasmussen" at "sum@km.dk"                                    
  2024-05-06 11:03:35 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Bøgh Pedersen" at "cabp@km.dk"                                     
  2024-05-06 11:03:35 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Thuen" at "soren.thuen@maersk.com"                                   
  2024-05-06 11:03:35 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorte Harding" at "dortebilleharding@gmail.com"                            
  2024-05-06 11:03:35 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jochen Uwe Arndt" at "jarndt07@gmail.com"                                  
  2024-05-06 11:03:36 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Christiansen" at "mch@km.dk"                                      
  2024-05-06 11:03:36 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kirsten Malling Biering" at "kmbiering@gmail.com"                          
  2024-05-06 11:03:36 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marianne Nørgaard Gyldenkærne" at "mariannegyldenkaerne@gmail.com"         
  2024-05-06 11:03:36 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                                 
  2024-05-06 11:03:37 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Henrik Skov-Jakobsen" at "pesj@km.dk"                                
  2024-05-06 11:03:37 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Davidsen" at "mada@km.dk"                                             
  2024-05-06 11:03:37 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Selma Albæk Ravn" at "sr@dsuk.dk"                                          
  2024-05-06 11:03:37 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tommy Guldborg Liechti" at "tl@dsuk.dk"                                    
  2024-05-06 11:03:42 UTC   Dorte Harding                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:04:28 UTC   Inge Andersen                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:04:35 UTC   Penneo system                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:04:35 UTC   Inge Andersen                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:05:16 UTC   Penneo system                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:05:16 UTC   Inge Andersen                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:05:18 UTC   Penneo system                   194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:05:25 UTC   Inge Andersen                   194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 11:08:51 UTC   Kirsten Malling Biering         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:08:57 UTC   Kirsten Malling Biering         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:08:58 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:09:58 UTC   Kirsten Malling Biering         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:09:59 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:10:03 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:10:09 UTC   Kirsten Malling Biering         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 11:12:03 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      193.89.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:12:04 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      193.89.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:12:56 UTC   Julie Sløk                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:14:36 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:14:37 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:16:25 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:16:25 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:16:26 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:17:34 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      213.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:17:34 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      213.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:17:38 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:17:39 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:17:54 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:17:55 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:17:56 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:18:05 UTC   Marianne Christiansen           91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 11:18:48 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:18:48 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:18:49 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:18:54 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      213.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 11:18:59 UTC   Hans Mørk Janus                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:20:11 UTC   Søren Thuen                     193.89.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:20:11 UTC   Søren Thuen                     193.89.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 11:20:18 UTC   Penneo system                   193.89.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:20:18 UTC   Søren Thuen                     193.89.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:20:59 UTC   Søren Thuen                     193.89.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 11:21:00 UTC   Penneo system                   193.89.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:21:01 UTC   Penneo system                   193.89.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 11:21:09 UTC   Søren Thuen                     193.89.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 12:37:07 UTC   Julie Sløk                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 14:20:22 UTC   Julie Sløk                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 14:20:34 UTC   Penneo system                   66.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 14:20:34 UTC   Julie Sløk                      66.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 14:22:40 UTC   Penneo system                   66.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 14:22:40 UTC   Julie Sløk                      66.65.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 14:22:42 UTC   Penneo system                   66.65.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 14:22:58 UTC   Julie Sløk                      66.65.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 14:32:54 UTC   Dorte Harding                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 14:39:15 UTC   Mads Davidsen                   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 14:39:15 UTC   Mads Davidsen                   77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 14:42:46 UTC   Tommy Guldborg Liechti          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 14:45:24 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 15:03:25 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 15:06:34 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 15:06:59 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 15:23:23 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 16:41:49 UTC   Selma Albæk Ravn                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 16:41:53 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 16:41:54 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 16:42:05 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 18:43:40 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-06 18:59:00 UTC   Penneo system                   80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 18:59:00 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 18:59:47 UTC   Penneo system                   80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 18:59:47 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-06 18:59:54 UTC   Penneo system                   80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-06 19:00:06 UTC   Susanne Ivalo Rasmussen         80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-06 19:07:20 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 07:13:28 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 07:13:28 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 07:13:52 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 07:13:52 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 07:14:57 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 07:14:58 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 07:14:59 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 07:15:12 UTC   Carsten Bøgh Pedersen           91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-07 07:22:21 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:06:52 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:06:52 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 09:08:09 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:08:09 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 09:08:10 UTC   Penneo system                   188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:08:29 UTC   Marianne Nørgaard Gyldenkærne   188.228.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-07 09:33:54 UTC   Penneo system                   193.89.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:33:54 UTC   Tommy Guldborg Liechti          193.89.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 09:35:24 UTC   Tommy Guldborg Liechti          193.89.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 09:35:25 UTC   Penneo system                   193.89.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:35:26 UTC   Penneo system                   193.89.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 09:35:44 UTC   Tommy Guldborg Liechti          193.89.xxx.xxx    The signer signed the document as administrationschef, administrationschef, administrationschef                 
  2024-05-07 16:06:18 UTC   Anne Elisabet Jensen            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 16:06:22 UTC   Anne Elisabet Jensen            66.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 16:06:23 UTC   Penneo system                   66.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 16:09:55 UTC   Anne Elisabet Jensen            176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 16:09:59 UTC   Anne Elisabet Jensen            176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 16:10:00 UTC   Penneo system                   176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 16:11:50 UTC   Anne Elisabet Jensen            176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 16:11:51 UTC   Penneo system                   176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 16:11:52 UTC   Penneo system                   176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 16:12:03 UTC   Anne Elisabet Jensen            176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-07 19:36:00 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 20:32:53 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-07 20:33:14 UTC   Hans Mørk Janus                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 20:33:15 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 20:34:55 UTC   Hans Mørk Janus                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 20:34:57 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 21:05:42 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 21:05:43 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 21:06:34 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 21:06:35 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 21:06:36 UTC   Penneo system                   217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 21:06:49 UTC   Selma Albæk Ravn                217.116.xxx.xxx   The signer signed the document as udlandsprovst, udlandsprovst, udlandsprovst                                   
  2024-05-07 21:27:42 UTC   Hans Mørk Janus                 77.214.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-07 21:27:45 UTC   Penneo system                   77.214.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-07 21:27:55 UTC   Penneo system                   77.214.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-08 05:24:50 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 09:01:33 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anders Vestergaard" at "av@km.dk"                                 
  2024-05-09 09:01:33 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dorte Harding" at "dortebilleharding@gmail.com"                   
  2024-05-09 09:01:34 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jochen Uwe Arndt" at "jarndt07@gmail.com"                         
  2024-05-09 09:01:34 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                        
  2024-05-09 09:01:34 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Davidsen" at "mada@km.dk"                                    
  2024-05-09 09:01:39 UTC   Dorte Harding                   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 09:17:44 UTC   Hans Mørk Janus                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 11:28:25 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 11:29:44 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-09 11:29:49 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 11:34:13 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 11:35:06 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 12:56:33 UTC   Dorte Harding                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 12:57:06 UTC   Dorte Harding                   148.252.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-09 12:57:07 UTC   Penneo system                   148.252.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 15:47:25 UTC   Dorte Harding                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 16:39:17 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 16:39:17 UTC   Dorte Harding                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-09 16:44:18 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 16:44:18 UTC   Dorte Harding                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-09 16:51:24 UTC   Dorte Harding                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 17:41:03 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-09 18:26:02 UTC   Dorte Harding                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-09 18:26:03 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 18:32:52 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 18:32:52 UTC   Dorte Harding                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-09 18:32:53 UTC   Penneo system                   80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-09 18:33:07 UTC   Dorte Harding                   80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-10 06:21:41 UTC   Mads Davidsen                   91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 06:21:47 UTC   Mads Davidsen                   91.195.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 06:21:47 UTC   Mads Davidsen                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 06:21:48 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 06:22:44 UTC   Mads Davidsen                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 06:22:45 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 06:22:45 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 06:23:53 UTC   Mads Davidsen                   91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-10 07:19:21 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 07:19:21 UTC   Anders Vestergaard              91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 07:20:22 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 07:20:22 UTC   Anders Vestergaard              91.195.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 07:20:24 UTC   Penneo system                   91.195.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 07:20:31 UTC   Anders Vestergaard              91.195.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-10 08:40:10 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 08:50:24 UTC   Jochen Uwe Arndt                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 08:51:31 UTC   Penneo system                   95.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 08:51:31 UTC   Jochen Uwe Arndt                95.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 08:52:23 UTC   Penneo system                   95.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 08:58:51 UTC   Jochen Uwe Arndt                95.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 08:58:52 UTC   Penneo system                   95.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 08:58:54 UTC   Penneo system                   95.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 08:59:30 UTC   Jochen Uwe Arndt                95.90.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-10 09:29:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                        
  2024-05-10 09:52:29 UTC   Hans Mørk Janus                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 11:52:03 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 11:53:22 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 11:53:40 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 11:53:41 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 11:55:33 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 11:55:33 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-10 11:55:46 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-10 11:56:15 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 12:21:19 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 12:21:40 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 12:26:46 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 13:32:39 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-10 14:52:41 UTC   Hans Mørk Janus                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-11 09:30:15 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                        
  2024-05-11 09:51:15 UTC   Hans Mørk Janus                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-11 11:33:09 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-11 11:33:43 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-11 11:33:53 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-11 11:33:53 UTC   Hans Mørk Janus                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-11 11:34:15 UTC   Hans Mørk Janus                 195.249.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-11 11:34:19 UTC   Penneo system                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-11 11:34:24 UTC   Penneo system                   195.249.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-11 11:37:02 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-12 09:40:17 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                        
  2024-05-12 11:59:24 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-12 11:59:41 UTC   Hans Mørk Janus                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-12 11:59:42 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-12 11:59:51 UTC   Hans Mørk Janus                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-12 11:59:53 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-12 12:00:34 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-12 15:28:27 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-12 17:03:52 UTC   Hans Mørk Janus                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-12 17:34:07 UTC   Hans Mørk Janus                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 05:35:21 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 09:41:09 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans Mørk Janus" at "hansmjanus@gmail.com"                        
  2024-05-13 11:53:53 UTC   Hans Mørk Janus                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 11:58:39 UTC   Hans Mørk Janus                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 12:00:59 UTC   Hans Mørk Janus                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 12:20:40 UTC   Hans Mørk Janus                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 12:21:05 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 12:21:07 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:23:48 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 12:23:49 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:23:57 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:25:41 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:27:49 UTC   Hans Mørk Janus                 66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 12:28:12 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 12:28:14 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:30:11 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 12:30:12 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:30:19 UTC   Penneo system                   23.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:30:50 UTC   Hans Mørk Janus                 23.31.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-05-13 12:30:51 UTC   Rasmus Nielsen                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Bechsgaard Jørgensen" at "jor@bdo.dk"                               
  2024-05-13 12:31:11 UTC   Rasmus Nielsen                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:38:07 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:38:07 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 12:38:45 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 12:38:46 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:38:47 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 12:38:51 UTC   Penneo system                   77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2024-05-13 12:38:52 UTC   Jesper Bechsgaard Jørgensen     77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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